Governo do Distrito Federal
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Distrito

Federal
Secretaria Geral

Diretoria de Gestão Documental

Ofício Nº 4339/2025 - JUCIS-DF/PRESI/SG/DGD Brasília-DF, 02 de dezembro de 2025.

Ao Senhor
LEANDRO AUGUSTO DE ARAUJO CUNHA TEIXEIRA BUENO
Coordenador de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
Secretaria de Comissões
Senado Federal
e-mail: cpmi.inss@senado.leg.br

Assunto: Informações - REQ 2183/CPMI-INSS

Processo SEI 04019-00004811/2025-43

Senhor Coordenador,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Senhoria, em atendimento ao
Requerimento nº 2183/2025 - CPMI-INSS (188756446), recebido nesta Junta Comercial, Industrial e
Serviços do Distrito Federal (JUCIS-DF), para encaminhar os atos societários requisitados (188756963),
referentes à sociedade empresária denominada por GM GESTAO LTDA , inscrita no CNPJ sob o n.º
18.350.050/0001-64.

Destaca-se que novas solicitações e respostas deverão ser encaminhadas para o
endereço institucional desta JUCIS/DF: http://hesk.gdfnet.df.gov.br/jucisdf/.

Atenciosamente,

JOSÉ FERNANDO FERREIRA DA SILVA
Presidente Substituto da JUCIS/DF

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ FERNANDO FERREIRA DA SILVA -
Matr.0279946-4, Presidente da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Distrito Federal
substituto(a), em 03/12/2025, às 18:35, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 188757354 código CRC= DD78B626.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
ST SCN QUADRA 2 BLOCO B N 120 - Bairro Asa Norte - CEP 70712-908 -

Telefone(s): 61 98242-1358
Sítio  - jucis.df.gov.br

04019-00004811/2025-43 Doc. SEI/GDF 188757354

mailto:entrega_oficios@jucis.df.gov.br